СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68                          E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59                 сайт: www.golyanovo.org

от 05.10.2022 № 11/1

РЕШЕНИЕ

О согласовании сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства на ӀV квартал

2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», принимая  во внимание обращение

управы района Гольяново города Москвы ГД-1842 от 04.10.2022 (вх.№547 от 04.10.2022), Совет

депутатов муниципального округа Гольяново  решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства на IV квартал 2022 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру

Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов

исполнительной власти.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии

по  социально-культурной политике.

Глава муниципального

округа Гольяново                                                                                                   Т.М. Четвертков

http://golyanovo.org/

                                                                                                                                                                                                 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гольяново

                                                                                                                                                                                                    от «05» октября  2022  года  № 11/1

СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

культурно-массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением по месту жительства на

территории района Гольяново Восточного административного округа города Москвы на IV квартал 2022 года

№

п/п

Наименование

мероприятия (указать, в

рамках какой программы

реализовано, или какой

дате посвящено)

Мероприятия,

проводимые в

рамках:

выполнения

государственно

го задания (ГЗ),

внебюджетной

деятельности

учреждения (В),

по иным

основаниям (И)

Дата

проведения
Место проведения

Кол-во

участн

иков

Организаторы

мероприятия

Бюджет мероприятия (тыс.

руб.)

Б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а

М
о
ск

в
ы

су
б
си

д
и

я
 н

а

в
ы

п
о
л

н
ен

и
е

Г
З

 (
М

З
)

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е

ср
ед

ст
в

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Октябрь

1.

Спортивно-массовый

праздник "Гольяновская

осень"

ГЗ
01.10.2022

10.00

ул. Алтайская,

д. 4А,

Парк Гольяново

1000
ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 500,0 - -

2.

Культурно-массовое

мероприятие,

посвящённое Дню

бабушек и дедушек

ГЗ
02.10.2022

14.00
ул. Уральская, д. 7 100

ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 50,0 - -

3.

Творческий конкурс,

посвящённый Дню

учителя

ГЗ
03.10.2022-

12.10.2022
ул. Уральская, д. 7 200

ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- - - -

4.
Открытый урок «Моя

семья»
И

11.10.2022

17.00

ул. Новосибирская,

д. 11
15

АНО

«Досуговый

центр

«Гармония»

- - - -

5.  Турнир по мини-футболу ГЗ 15.10.2022 ул. Алтайская, д. 7 50 ГБУ "КСЦ - 5,0 - -

«Звонкая осень» 12.00 спортивная

площадка

"Форвард"

6.

Конкурс творческих

работ «Золотая осень»

ГЗ
15.10.2022-

28.10.2022

ул. Уральская,

д. 7
100

ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- - - -

7.

Военно-тактическая игра

«Партизанский рейд»

для воспитанников ВПК

Гольяново

И
16.10.2022

09.00-17.00

НП «Лосиный

остров»
40

АНО «ЦГПВМ

«Рубеж»
- - - -

8.
Турнир по джиу-джитсу

«Чистая победа»
И

23.10.2022

11.00-16.00

ул. Байкальская,

д. 42/14, корп.1
150

АНО

«Международна

я Лига

смешанных

боевых стилей»

- - - -

9.

Семинар О.Н. Тактарова

по смешанным

единоборствам

И
30.10.2022

11.00-14.00

ул. Байкальская,

д.  42/14, корп.1
110

АНО

«Международна

я Лига

смешанных

боевых стилей»

- - - -

Всего: 1765  - 555,0 - -

Ноябрь

1.

Конкурс рисунка,

посвященный Дню

солидарности

И
03.11.2022

17.00

ул. Новосибирская,

д. 11
25

АНО

«Досуговый

центр

«Гармония»

- - - -

2.

Турнир района

Гольяново по мини-

футболу, приуроченный

ко Дню народного

единства

ГЗ
05.11.2022

12.00

ул. Уссурийская,

д. 16

спортивная

площадка

100
ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 10,0 - -

3.
Квест – игра «Загадки

осени»
ГЗ

05.11.2022

14.00

Место проведения

уточняется
100

ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- - - -

4.

Турнир по тайскому

боксу

«Золотые перчатки»

И
13.11.2022

11.00-16.00

ул. Байкальская

42/14, корп.1
55

АНО

«Международна

я Лига

смешанных

боевых стилей»

- - - -

5.

Творческий конкурс,

приуроченный ко Дню

матери

ГЗ
16.11.2022 –

27.11.2022
ул. Уральская, д. 7 150

ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- - - -

6.
Мастер-класс по джиу-

джитсу
И

20.11.2022

12.00-14.00

ул. Байкальская

42/14, корп.1
60

АНО

«Международна

я Лига

смешанных

боевых стилей»

- - - -

7.

Фестиваль детского и

молодёжного творчества

«Гольяновские

дарования»

ГЗ
17.10.2022–

19.11.2022

Щёлковское шоссе,

д. 21,

ул. Алтайская, д.

26А

300
ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 250,0 - -

8.

Экскурсия на Ржевский

мемориал Советсткому

солдату и к меморилу

«Героям-Панфиловцам»

в Дубосеково

И 19.11.2022

Тверская область. г.

Ржев,

Московская область

д. Дубосеково

45
АНО «ЦГПВМ

«Рубеж»
- - - -

9.
Турнир по шахматам

«Белая ладья»
ГЗ

22.11.2022

16.00

ул. Хабаровская ул.,

 д. 23, корп. 1
25

ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 3,0 - -

10.
Концертная программа,

приуроченная ко Дню

матери

ГЗ
27.11.2022

15.00
ул. Уральская, д. 7 80

ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 100,0 - -

11.

Праздничное

мероприятие «День

почетного жителя

муниципального округа

Гольяново»

И ноябрь

Место и время

проведения

уточняется

50

Аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа

Гольяново

  250,0

12.
Фестиваль «Дети разных

народов, мы мечтою о

мире живем!»

И ноябрь

Место и время

проведения

уточняется

80

Аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа

Гольяново

  120,0

Всего: 1070  - 363,0 370,0 -

Декабрь

1.

Семинар по тайскому-

боксу

и ММА

И
13.12.2022

12.00-15.00

ул. Байкальская

42/14, корп.1
70

АНО

«Международна

я Лига

смешанных

боевых стилей»

- - - -

2.

Мероприятие,

посвящённое 20 – летию

Центра гражданско-

патриотического

воспитания молодёжи

«Рубеж»

И 15.12.2022 ул. Камчатская д.6  150
АНО «ЦГПВМ

«Рубеж»
- - - -

3.  Турнир Лазертаг И 22.12.2022 Парк Гольяново 50
АНО «ЦГПВМ

«Рубеж»
- - - -

4.
Новогоднее, спортивно-

развлекательное шоу
И

25.12.2022

12.00-15.00

ул. Байкальская

42/14, корп.1
120

АНО

«Международна

я Лига

смешанных

боевых стилей»

- - - -

5.  Новогодний огонек И
27.12.2022

17.00

ул. Новосибирская,

д. 11
25

АНО

«Досуговый

центр

«Гармония»

- - - -

6.

Культурно-массовое

мероприятие «Новый год

в Гольяново»

ГЗ

Дата

проведения

уточняется

ул. Алтайская, д. 5

Парк Гольяново
800

ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 450,0 - -

7.

Соревнования по дартс,

посвященный Дню

Конституции

ГЗ

Дата

проведения

уточняется
ул. Хабаровская, д.

8А 20
ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 3,0 - -

8.
Новогодний турнир по

шахматам
ГЗ

Дата

проведения

уточняется

ул. Хабаровская,

 д. 23, корп. 1
25

ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 3,0 - -

9.
Новогодний турнир по

волейболу
ГЗ

Дата

проведения

уточняется
ул. Хабаровская,

д.18А 50
ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 10,0 - -

10.
Новогодний турнир по

настольному теннису
ГЗ

Дата

проведения

уточняется

Хабаровская ул.,

д.18А, стр. 1 60
ГБУ "КСЦ

"Форвард"
- 10,0 - -

11.

Праздничное

мероприятие «Елка

муниципального округа

Гольяново»

И

декабрь

Место и время

проведения

уточняется
300

Аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа

Гольяново

  800,0

Всего: 1670  - 476,0 800,0 -
 ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-значимые мероприятия): 4505  - 1394,0 1170,0 -